
 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

D o d a t e k  č .  1  k e  S m l o u v ě  o  d í l o   

 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

1. Ostravská univerzita  

 Fakulta: Pedagogická fakulta 

Zastoupená:  doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. děkan 

Se sídlem:   Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

IČO:   619 88 987 

DIČ:   CZ 61988987 

Bankovní spojení:  ČNB Ostrava 

Číslo účtu:  931761/0710 

Kontaktní osoba:  Mgr. Roman Minárik, řešitel projektu  

Kontaktní zástupce: +420 736 673 521, roman.minarik@osu.cz  

 

(dále v textu jen „Objednatel“) 

 

a 

2. ZK Design 

Zastoupený: Ing. Radim Kašing, MBA, místopředseda představenstva 

Ing. Ladislav Kašing, člen představenstva 

Se sídlem:   Osvoboditelů 355, 747 64  Velká Polom 

IČO:   25864068 

DIČ:   CZ25864068 

Zapsaná v OR:  u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2381 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:   7729420247/0100  

ID datové schránky: 62bg58q  

Kontaktní osoba: Ing. Petra Očenášková  

E-mail, telefon:  petra.ocenaskova@zkdesign.cz, 777 725 709 
  

 (dále v textu jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

mailto:petra.ocenaskova@zkdesign.cz


Stránka 2 z 3 

 

I. Úvodní ustanovení 

I.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 17. 8. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem 

je výroba, dodávka a montáž posluchárenského sezení nového kampusu na Černé 

louce – Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví (dále rovněž jako 

„posluchárenské sezení“) v rámci projektu Sport, zdraví a technologie, registrační číslo 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010183 spolufinancovaného z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání, Programové období 2014 – 2020, Specifická část Výzvy ESF 

výzva pro vysoké školy – Strukturálně postižené regiony, ERDF výzva pro vysoké školy 

– Strukturálně postižené regiony, verze 2. 

I.2. Na základě skutečného provedení stavby „Nového Kampusu na Černé louce“ vznikla 

v průběhu realizace díla potřeba úpravy některých dohodnutých prací. Předmětem 

tohoto dodatku č. 1 je změna čl.II, odst. 3, v rozsahu vymezeném přílohou č.1 tohoto 

dodatku. 

I.3. Rozsah méněprací a víceprací je blíže specifikován v příloze č. 1, která je součástí tohoto 

dodatku.  

 

II.  Změna smlouvy 

II.1. Smluvní strany se na základě čl. XIX., odst. 6 Smlouvy dohodly na provedení víceprací a 

neprovedení méněprací v rozsahu specifikovaném v příloze č.1 tohoto dodatku o 

následující finanční hodnotě : 

 

II.1.1. Cena víceprací činí: 

cena   95 266,00 Kč bez DPH 

sazba DPH 21 %  20 005,86 Kč 

cena víceprací celkem 115 271,86 Kč včetně DPH 

 

II.1.2. Cena méněprací činí: 

cena   15 736,00 Kč bez DPH 

sazba DPH 21 %   3 304,56 Kč 

cena méněprací celkem  19 040,56 Kč včetně DPH 

 

II.2. Vzhledem ke zvýšení ceny za splnění předmětu smlouvy o cenu víceprací a ke snížení 

této ceny o cenu méněprací se čl.IV. odst. 1 Smlouvy mění a nově zní takto: 

 

 



Stránka 3 z 3 

„IV.1. Celková cena za Dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

cena celkem bez DPH  1 236 393,00 Kč  

  

III. Závěrečná ustanovení 

III.1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy mimo těch, která jsou změněna v čl. I. a II. tohoto 

dodatku zůstávají beze změn. 

III.2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

OU. 

III.3. Dodatek je uzavírán elektronicky. 

III.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 

současně potvrzují, že dodatek uzavřely po vzájemném projednání na základě podkladů 

předložených Zhotovitelem podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě 

a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, rozumové 

slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná 

protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

III.5.  Součástí dodatku jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – kalkulace změny díla  

 

V Ostravě dne ....................  

 

 

V ……………… dne ....................... 

 

………………………………….. 

doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. děkan 

………………………………….. 

Ing. Radim Kašing 

Ing. Ladislav Kašing 

 

 

  

 



Dodávka Montáž D + M Dodávka Montáž Dodávka Montáž Dodávka Montáž Dodávka Montáž Dodávka Montáž D + M 

AULA 2.07a počet řad počet míst cena / ks cena celkem cena / ks cena celkem cena celkem počet řad počet míst počet řad počet míst počet řad počet míst počet řad počet míst počet řad počet míst cena / ks cena celkem cena / ks cena celkem cena celkem

1 1. Přední  řada ( 5 + 5 míst ) 1 10 31 255,00 31 255,00 630,00 6 300,00 37 555,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 31 255,00 31 255,00 630,00 6 300,00 37 555,00

2 2. - 8. - střední řada ( 5 + 5 míst ) 7 70 55 850,00 390 950,00 630,00 44 100,00 435 050,00 0 0 0 0 0 0 0 0 7 70 55 850,00 390 950,00 630,00 44 100,00 435 050,00

3 9. - 10. - střední řada ( 12 míst ) 2 24 70 320,00 140 640,00 630,00 15 120,00 155 760,00 0 0 0 0 0 0 0 0 2 24 70 320,00 140 640,00 630,00 15 120,00 155 760,00

4 11. poslední řada ( 12 míst ) 1 12 69 850,00 69 850,00 630,00 7 560,00 77 410,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 69 850,00 69 850,00 630,00 7 560,00 77 410,00

632 695,00 73 080,00 705 775,00 632 695,00 73 080,00 705 775,00

Doprava nákladní : 1 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0 0 0 0 1 17 850,00 17 850,00 17 850,00

Doprava osobní : 1 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0 0 0 0 1 6 900,00 6 900,00 6 900,00

CELKEM bez DPH : 730 525,00 730 525,00

Zásuvka 230 V 118 148,00 17 464,00 248,00 29 264,00 46 728,00 -77 0 0 0 41 148,00 6 068,00 248,00 29 264,00 35 332,00

Revize eletro 1 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0 0 0 0 1 5 850,00 5 850,00 5 850,00

CELKEM bez DPH : 52 578,00 -11 396,00 41 182,00

CELKEM bez DPH : 783 103,00 771 707,00

Dodávka Montáž D + M Dodávka Montáž Dodávka Montáž Dodávka Montáž Dodávka Montáž Dodávka Montáž D + M 

AULA 3.07 počet řad počet míst cena / ks cena celkem cena / ks cena celkem cena celkem počet řad počet míst počet řad počet míst počet řad počet míst počet řad počet míst počet řad počet míst cena / ks cena celkem cena / ks cena celkem cena celkem

1 1. Přední  řada ( 2 x  6 míst ) 1 12 54 850,00 54 850,00 630,00 7 560,00 62 410,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 54 850,00 54 850,00 630,00 7 560,00 62 410,00

2 2.  - střední řada ( 2 x 6 míst ) 1 12 91 250,00 91 250,00 630,00 7 560,00 98 810,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 91 250,00 91 250,00 630,00 7 560,00 98 810,00

3 3. - střední řada ( 2 x 7 míst ) 1 14 108 950,00 108 950,00 630,00 8 820,00 117 770,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 14 108 950,00 108 950,00 630,00 8 820,00 117 770,00

4 4. poslední řada ( 2 x 4 místa ) 1 8 58 000,00 58 000,00 630,00 5 040,00 63 040,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8 58 000,00 58 000,00 630,00 5 040,00 63 040,00

313 050,00 28 980,00 342 030,00 313 050,00 28 980,00 342 030,00

Doprava nákladní : 1 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0 0 0 0 1 11 500,00 11 500,00 11 500,00

Doprava osobní : 1 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0 0 0 0 1 2 850,00 2 850,00 2 850,00

CELKEM bez DPH : 356 380,00 356 380,00

Zásuvka 230 V 30 148,00 4 440,00 248,00 7 440,00 11 880,00 -14 0 0 0 16 148,00 2 368,00 248,00 7 440,00 9 808,00

Revize eletro 1 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0 0 0 0 1 5 500,00 5 500,00 5 500,00

CELKEM bez DPH : 17 380,00 -2 072,00 15 308,00

CELKEM bez DPH : 373 760,00 371 688,00

VCP / MNP Dodávka Montáž D + M 

ks cena / ks cena celkem ks ks ks ks počet řad počet míst cena / ks cena celkem cena / ks cena celkem cena celkem

378 0,00 0,00 -378 0,00 0,00 0,00 -378,00 4,00 -1 512,00 0,00 0,00 -1 512,00

378 0,00 0,00 -378 0,00 0,00 0,00 -378,00 2,00 -756,00 0,00 0,00 -756,00

MNP celkem : -2 268,00

Aktuální kotvení dle skutečného provedení podlahy Dodávka Montáž D + M 

ks cena / ks cena celkem ks ks ks ks počet řad počet míst cena / ks cena celkem cena / ks cena celkem cena celkem

378 0,00 0,00 378 378,00 17,00 6 426,00 0,00 0,00 6 426,00

378 0,00 0,00 378 378,00 19,00 7 182,00 0,00 0,00 7 182,00

378 0,00 0,00 378 378,00 6,00 2 268,00 0,00 0,00 2 268,00

85 0,00 0,00 85 85,00 178,00 15 130,00 0,00 0,00 15 130,00

378 0,00 0,00 378 378,00 50,00 18 900,00 18 900,00

378 0,00 0,00 378 378,00 120,00 45 360,00 45 360,00

95 266,00

1 156 863,00

MNP celkem : -15 736,00

VCP celkem : 95 266,00

Aktuál celkem : 1 236 393,00

MNP + VCP : 111 002,00

Dle kupní smlouvy celkem :

Dodávka Montáž

Dodávka Montáž

MNP dodávka MNP montáž VCP dodávka VCP montáž

VCP dodávka VCP montážMNP dodávka MNP montáž

Práce na dílně ( řezání + svařování )

Montáž - VCP

VCP celkem :

závitová tyč fí 10 mm, délky cca 140 mm

Šroub M10 x 40

chemická kotva

VRUT 10 x 80, zápustný hlava TORX

Hmoždinka fí 12 mm

Popis

Popis

Matice DIN 6334 kruhová M10x500x13 ZN

MNP dodávka MNP montáž

Dodávka Montáž

Dodávka Montáž

VCP dodávka VCP montáž AKTUÁL

OU - Univerzitní zázemí sportu a behavionárního zdraví

Dodávka Montáž

Dodávka Montáž

Dle Kupní smlouvy


		2022-11-03T10:54:43+0100
	Ing. Radim Kašing


		2022-11-03T12:07:48+0100
	Ladislav Kašing


		2022-11-04T09:48:47+0100
	Doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D.




